ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 264/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 27 tháng 01 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Xếp hạng Trường Cao đẳng Nghề Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 14/2007/TT-BLĐTBXH ngày 30/8/2007 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn xếp hạng trường cao đẳng nghề, trường trung cấp nghề và trung tâm dạy nghề công lập;
Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Nghề Đồng Nai tại Công văn số 232/CV-TCĐN ngày 20/9/2010 về việc xin xếp hạng I cho Trường Cao đẳng Nghề tỉnh Đồng Nai;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số 63/LĐTBXH-DN ngày 12/01/2011 về việc xếp hạng Trường Cao đẳng Nghề Đồng Nai và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 100/TTr-SNV ngày 17/01/2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Xếp hạng Trường Cao đẳng Nghề Đồng Nai là đơn vị sự nghiệp hạng 1 (hạng một).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Mức phụ cấp chức vụ lãnh đạo của Trường Cao đẳng Nghề Đồng Nai thực hiện theo quy định tại Thông tư số 14/2007/TT-BLĐTBXH ngày 30/8/2007 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn xếp hạng trường cao đẳng nghề, trường trung cấp nghề và trung tâm dạy nghề công lập.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Nghề Đồng Nai có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Huỳnh Thị Nga